

Årsredovisning för
Family Motors AB

559171-6153

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marion Lindqvist
Styrelseledamot

2025-07-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Family Motors AB, 559171-6153, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Trelleborgs kommun, Skåne län registrerades år 2018 och bedriver sedan dess grossist- återförsäljare och reparations- och serviceverksamhet av bilar samt härmed förenligt verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har under året 2024 jobbat med att kapa kostnader, omstrukturera verksamheten och personalstyrkan. Det har krävt stora uppoffringar och med tanke på den situation bilmarknaden befunnit sig i och under senare år har det också varit nödvändigt att vara konkurrenskraftig för att fortsatt få kundernas förtroende, inte minst genom prisbild.

Vi har haft en lägre limit från banken vilket medfört att vi inte kunnat omsätta lika stor mängd bilar som vi tidigare och därmed har intäkterna minskat. Detta har gjort att vi jobbat mer med billigare bilar som omsätts snabbt men med lägre marginalbild.

Under 2024 mottogs även återtagsbilar, som är ett krav från generalagenten, där restvärdena var betydligt högre än vad marknaden ansåg de skulle kosta och det medförde minusaffärer.

Nybilsförsäljningen minskade generellt och vi har levt på att omsätta bilar på privatleasing istället för köp, men under sista halvan av året plockade generalagenten bort privatleasingar och försäljningen på nytt minskade ytterligare under en period.

Summa summarum har 2023 och 2024 varit brutalt tufft med många förändringar, svajande marknad och världsläge som påverkat.

Men, vi ser ljus på framtiden! Vi märker tydligt att "proppen" börjar lossna och marknaden har vaknat till liv under 2025.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	38 086 428	41 605 971	45 280 055	53 058 640
Resultat efter finansiella poster	-184 550	-627 485	-277 252	711 093
Soliditet %	4,4	2	12	24

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	633 790	-627 485
Balanseras i ny räkning		-627 485	627 485
Erhållna aktieägartillskott		250 000	
Årets resultat			-184 550
Belopp vid årets utgång	50 000	256 305	-184 550

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 500 000 kr. (250 000 kr föregående år)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	256 305
Årets resultat	-184 550
Summa	71 755
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	71 755
Summa	71 755

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		38 086 428	41 605 971
Övriga rörelseintäkter		588 668	430 819
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		38 675 096	42 036 790
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 354 401	-3 152 898
Handelsvaror		-30 716 507	-34 510 657
Övriga externa kostnader		-1 686 587	-1 863 804
Personalkostnader	2	-2 885 691	-2 956 930
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 481	-59 317
Summa rörelsekostnader		-38 681 667	-42 543 606
Rörelseresultat		-6 571	-506 816
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 873	3 709
Räntekostnader och liknande resultatposter		-179 852	-124 378
Summa finansiella poster		-177 979	-120 669
Resultat efter finansiella poster		-184 550	-627 485
Resultat före skatt		-184 550	-627 485
Årets resultat		-184 550	-627 485

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	6 833	10 933
Inventarier, verktyg och installationer	4	26 313	60 694
Summa materiella anläggningstillgångar		33 146	71 627
Summa anläggningstillgångar		33 146	71 627
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		456 566	470 693
Färdiga varor och handelsvaror		1 127 900	1 664 385
Summa varulager m.m.		1 584 466	2 135 078
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		800 519	319 803
Övriga fordringar		130 645	113 153
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		165 520	166 075
Summa kortfristiga fordringar		1 096 684	599 031
Kassa och bank			
Kassa och bank		77 502	109 408
Summa kassa och bank		77 502	109 408
Summa omsättningstillgångar		2 758 652	2 843 517
SUMMA TILLGÅNGAR		2 791 798	2 915 144

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		256 305	633 790
Årets resultat		-184 550	-627 485
Summa fritt eget kapital		71 755	6 305
Summa eget kapital		121 755	56 305
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	1 384 708	1 102 600
Summa långfristiga skulder		1 384 708	1 102 600
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	19 981
Leverantörsskulder		315 476	582 902
Övriga skulder		694 650	924 555
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		275 209	228 801
Summa kortfristiga skulder		1 285 335	1 756 239
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 791 798	2 915 144

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	20 500	20 500
Utgående anskaffningsvärden	20 500	20 500
Ingående avskrivningar	-9 567	-5 467
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 100	-4 100
Utgående avskrivningar	-13 667	-9 567
Redovisat värde	6 833	10 933

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	324 715	324 715
Utgående anskaffningsvärden	324 715	324 715
Ingående avskrivningar	-264 021	-208 804
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-34 381	-55 217
Utgående avskrivningar	-298 402	-264 021
Redovisat värde	26 313	60 694

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	2 000 000	3 000 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	3 250 000	3 250 000
Summa ställda säkerheter	3 250 000	3 250 000

Underskrifter

Trelleborg

Marcus Persson 2025-06-30
Marcus Persson Datum
Verkställande direktör

Marion Lindqvist 2025-06-30
Marion Lindqvist Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Jenny Tobiaeson
Jenny Tobiaeson
Auktoriserad revisor
